

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2022
Processo Administrativo Nº 47/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DENIS DA SILVA PINTO
Data de Publicação: 20/05/2022 16:17:56

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:41

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOT	Marca: lady	Modelo: pct
Descrição: ABSORVENTE HIGIÊNICO PESSOAL - íntimo, uso externo, para fluxo normal, composto de celulose, adesivos termoplásticos, papel siliconado, polietileno, com fita adesiva para fixação, com abas, com gel, embalados em pacotes plásticos atóxicos, contendo aproximadamente 08 unidades cada.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELE ME	022	19.448.616/0001-58	3,00	1,90	Sim
2 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	064	12.440.331/0001-21	4,10	2,49	Sim
3 THAISE ROSA OSAWA	033	03.728.735/0001-24	3,70	2,90	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	086	12.811.487/0001-71	3,55	3,55	Sim
5 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	067	07.089.572/0001-38	4,10	4,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRR DE ALMEIDA	046	35.060.604/0001-08	4,00	4,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:41

Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOT	Marca: billa	Modelo: cx
Descrição: ACENDEDOR TIPO FÓSFORO - de madeira composto vegetal e minério, apresentado na forma de palito, com ponta de pólvora, caixa com 40 palitos, médio, embalagem de entrega: poderá ser entregue em pacote com no mínimo 10 caixas. a embalagem do fósforo deve ser rotulada com as seguintes informações: marca nome e endereço do fabricante e quantidades de unidades.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELE ME	097	19.448.616/0001-58	3,30	2,30	Sim
2 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	007	12.440.331/0001-21	3,55	2,49	Sim
3 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	079	17.855.864/0001-98	3,55	2,80	Sim
4 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	032	07.089.572/0001-38	3,55	3,55	Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OSWALDO DOS SANTOS FLORENCIO 32852826810	041	45.341.795/0001-30	3,54	3,54	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:41
Lote 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRA	Marca: yan	Modelo: lt
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO - categoria comercial, líquido, com teor de 70º inpm, acondicionado em embalagem reforçada e apropriada para manutenção da integridade do produto, rótulo com número de lote, data de fabricação/validade, composição e procedência, registro na Anvisa, farmacêutico responsável técnico, frasco com 1000 ml. validade mínima de 30 meses a contar da data de entrega. rótulo deve conter: nome do produto, classificação, restrição de uso, tempo de contato, limites para uso, cuidados de conservação, princípios ativos, frases de advertência e primeiros socorros, lote, data de fabricação, prazo de validade, número de registro com a sigla do órgão competente e nome do responsável técnico com o número da inscrição no conselho regional de farmácia ou de química, dados do fabricante. obs.: apresentar ficha técnica do produto - FISPQ.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,05		Valor Total: 6.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	086	19.448.616/0001-58	8,64	6,05	Sim
2 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	022	12.440.331/0001-21	10,90	6,19	Sim
3 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	091	41.607.510/0001-09	28,70	6,70	Sim
4 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	034	07.089.572/0001-38	25,00	6,97	Sim
5 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	051	17.855.864/0001-98	28,70	8,09	Sim
6 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	084	38.120.208/0001-17	28,70	8,60	Sim
7 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA.	024	43.690.612/0001-66	28,70	10,19	Sim
8 NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE	020	36.976.621/0001-52	28,70	10,20	Sim
9 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	085	82.478.140/0001-34	28,70	10,30	Sim
10 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	048	12.811.487/0001-71	30,41	19,97	Sim
11 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	030	26.240.632/0001-16	28,70	28,70	Sim
12 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	096	47.063.094/0001-01	28,70	28,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OSWALDO DOS SANTOS FLORENCIO 32852826810	083	45.341.795/0001-30	19,99	19,99	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:41
Lote 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SACHE	Marca: edx	Modelo: refil
Descrição: ALCOOL GEL - - antisséptico 70% para as mãos- refil em sachê com no mínimo 800 ml, para dosador de parede. produto notificado ou registrado na Anvisa.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 9.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	072	19.448.616/0001-58	16,00	9,50	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

2	REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	087	12.440.331/0001-21	18,00	9,69	Sim
3	NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE	042	36.976.621/0001-52	30,41	9,70	Sim
4	CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	065	41.607.510/0001-09	30,41	10,30	Sim
5	SALVI E LOPES E CIA LTDA.	071	82.478.140/0001-34	30,41	13,95	Sim
6	MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	052	17.855.864/0001-98	30,41	13,98	Sim
7	MICHAEL BRUM MORDINI	017	40.225.662/0001-84	30,41	13,99	Sim
8	PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	057	38.120.208/0001-17	30,41	14,00	Sim
9	ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA.	022	43.690.612/0001-66	30,41	29,00	Sim
10	COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	018	07.089.572/0001-38	29,50	29,50	Sim
11	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	019	47.063.094/0001-01	30,00	30,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:41

Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRA	Marca: LUAR	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL GEL 70% - , antisséptico higienizador bactericida. composição de ativo álcool etílico 70% (p/p) e emulsificante. aspecto: gel. cor: incolor. ph: 7,00 - 8,00. densidade 0,9600 - 0,9750. o produto deve ser fabricado em conformidade com a resolução rdc nº 350/2020 da Anvisa, frasco com no mínimo 500 g. validade mínima de 18 meses a contar da data de entrega. obs.: apresentar ficha de informações de segurança de produto químico - FISPQ			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 4.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	021	12.440.331/0001-21	10,70	4,20	Sim
2 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	081	19.448.616/0001-58	6,00	4,29	Sim
3 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	031	41.607.510/0001-09	10,73	4,80	Sim
4 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	051	38.120.208/0001-17	10,73	5,95	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	069	82.478.140/0001-34	10,73	9,61	Sim
6 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA.	073	43.690.612/0001-66	10,73	9,66	Sim
7 NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE	026	36.976.621/0001-52	10,73	10,00	Sim
8 LA STORE COMERCIO E SERVICOS	032	30.500.671/0001-82	10,73	10,40	Sim
9 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	077	07.089.572/0001-38	10,70	10,70	Sim
10 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	034	47.063.094/0001-01	10,73	10,73	Sim
11 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	050	26.240.632/0001-16	20,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OSWALDO DOS SANTOS FLORENCIO 32852826810	065	45.341.795/0001-30	10,48	10,48	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:41

Lote 7

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOT	Marca: NEVOA	Modelo:
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO DE 1ª QUALIDADE EM MANTA FINA QUIMICAMENTE PURO - , absorvente, asséptico, homogêneo e macio, cor branca, boa absorvência, inodoro, enrolado em papel apropriado em toda sua extensão, medindo aproximadamente 22 cm largura. o produto deverá vir embalado em rolo com peso líquido de aproximadamente 500 gramas. deverá constar na embalagem marca peso líquido, código de barras, validade, data de fabricação, nº de lote e dados de identificação do fabricante. o produto deverá estar acondicionado de forma a garantir sua integridade; a apresentação do produto devesa obedecer à legislação atual vigente - Anvisa.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,20	Valor Total: 3.060,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	026	12.440.331/0001-21	16,00	10,20	Sim
2 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	039	41.607.510/0001-09	16,11	12,80	Sim
3 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	047	38.120.208/0001-17	16,11	14,27	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	055	82.478.140/0001-34	36,01	19,94	Sim
5 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	060	19.448.616/0001-58	20,00	20,00	Sim
6 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	049	26.240.632/0001-16	30,00	30,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:41

Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SIMBEL	Modelo: SIMBEL
Descrição: AMACIANTE LÍQUIDO DE 1ª QUALIDADE - , para regeneração e amaciamento de tecidos em fibras sintéticas ou naturais, aromatizado. composição e concentração mínimas de: _ quaternário de amônio: 1% (p/p); _ ph do produto puro: 3,0 a 6,0; em embalagem com 2 litros de produto. validade mínima de 6 meses; produto sujeito a verificação no ato da entrega; aos procedimentos administrativos determinados pela Anvisa. produto com registro no ministério da saúde.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,47	Valor Total: 4.470,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	019	17.855.864/0001-98	27,16	4,47	Sim
2 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	043	19.448.616/0001-58	6,00	4,50	Sim
3 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	013	07.089.572/0001-38	24,00	5,17	Sim
4 THAISE ROSA OSAWA	075	03.728.735/0001-24	7,98	5,20	Sim
5 DANIEL DIAS CARVALHO	096	41.195.040/0001-13	8,00	8,00	Sim
6 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	085	12.440.331/0001-21	8,85	8,85	Sim
7 NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE	086	36.976.621/0001-52	27,16	22,30	Sim
8 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA.	001	43.690.612/0001-66	27,16	23,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OSWALDO DOS SANTOS FLORENCIO 32852826810	068	45.341.795/0001-30	24,99	24,99	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:41
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: yins	Modelo: und
Descrição: APARELHO DE BARBEAR - ; cabo elastomérico com borracha; tipo descartável, cabeça móvel e capa protetora; três lâmina inox montadas sobre molas independentes, com fita lubrificante; embalagem com identificação do fabricante;			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	053	19.448.616/0001-58	4,00	2,50	Sim
2 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	003	12.440.331/0001-21	5,50	2,80	Sim
3 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	070	07.089.572/0001-38	5,50	5,10	Sim
4 THAISE ROSA OSAWA	029	03.728.735/0001-24	5,50	5,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:41
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: bic	Modelo:
Descrição: APARELHO DE BARBEAR - ; de plástico; tipo descartável; com 2 lâminas de aço inox paralelos; embalagem com identificação;			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	093	47.063.094/0001-01	6,38	0,90	Sim
2 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	074	41.607.510/0001-09	6,38	0,98	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	066	82.478.140/0001-34	6,38	1,48	Sim
4 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	016	19.448.616/0001-58	5,00	1,50	Sim
5 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	095	07.089.572/0001-38	6,00	1,84	Sim
6 THAISE ROSA OSAWA	048	03.728.735/0001-24	1,90	1,90	Sim
7 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	015	26.240.632/0001-16	6,38	6,38	Sim
8 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	069	12.811.487/0001-71	6,38	6,38	Sim
9 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	097	12.440.331/0001-21	6,38	6,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:41
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

Item: 1 Unidade: UN Marca: arqplast Modelo: und
Descrição: ASSENTO SANITÁRIO EM POLIPROPILENO - OVAL - peça de reposição, assento sanitário; em polipropileno; na cor branca; compatível com bacia sanitária de qualquer fabricante; modelo convencional; forma oval; com parafusos e porcas borboletas em polipropileno, tampa com cobertura total;
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 21,50 **Valor Total:** 6.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	080	19.448.616/0001-58	35,10	21,50	Sim
2 THAISE ROSA OSAWA	046	03.728.735/0001-24	26,98	21,90	Sim
3 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	059	12.440.331/0001-21	35,00	23,69	Sim
4 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	095	07.089.572/0001-38	35,00	23,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OSWALDO DOS SANTOS FLORENCIO 32852826810	044	45.341.795/0001-30	34,98	24,94	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:42
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: arqplast Modelo: und
Descrição: BACIA DE POLIPROPILENO - , com diâmetro de 452 mm, altura de 155 mm, com capacidade para 15 litros. resistente a choques mecânicos. cores diversas. deverá constar no produto: etiqueta com referência e dados de identificação do fabricante.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 8,00 **Valor Total:** 160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	098	19.448.616/0001-58	10,00	8,00	Sim
2 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	048	07.089.572/0001-38	16,90	10,19	Sim
3 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	053	12.440.331/0001-21	16,90	10,26	Sim
4 THAISE ROSA OSAWA	080	03.728.735/0001-24	16,90	16,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OSWALDO DOS SANTOS FLORENCIO 32852826810	055	45.341.795/0001-30	16,88	16,88	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:42
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ARQPLAST Modelo: ARQPLAST
Descrição: BALDE DE POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS - com capacidade para 15 litros, com alça e sem tampa, com alta resistência a impacto, parede, fundo, bordas e encaixe de alça reforçada. cores diversas. deverá constar no produto: etiqueta com referência e dados de identificação do fabricante.
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 7,70 **Valor Total:** 462,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	018	41.607.510/0001-09	12,14	7,70	Sim
2 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	088	19.448.616/0001-58	11,00	7,99	Sim
3 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	076	17.855.864/0001-98	12,14	9,01	Sim
4 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	031	12.440.331/0001-21	12,10	9,46	Sim
5 THAISE ROSA OSAWA	006	03.728.735/0001-24	12,10	10,00	Sim
6 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA.	058	43.690.612/0001-66	12,14	10,99	Sim
7 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	022	07.089.572/0001-38	12,10	12,10	Sim
8 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	050	12.811.487/0001-71	12,14	12,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OSWALDO DOS SANTOS FLORENCIO 32852826810	082	45.341.795/0001-30	12,11	12,11	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:42

Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASNEW	Modelo:
Descrição: BALDE GRADUADO, EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, COM CAPACIDADE DE 12 LITROS - EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, REFORÇADO, , COM IMPRESSÃO EM AZUL, COM ALÇA DE METAL, ATÓXICO (PODE SER USADO PARA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS), MEDINDO APROXIMADAMENTE 28 CM DE ALTURA E 27 CM DE DIÂMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,92	Valor Total: 378,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	076	12.440.331/0001-21	25,20	18,92	Sim
2 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA.	091	43.690.612/0001-66	20,37	20,00	Sim
3 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	009	19.448.616/0001-58	50,00	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:42

Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: CESTO DE LIXO COM TAMPA, 10 LITROS REDONDO - REDONDO COM MEDIDAS APROXIMADAS: 28 CM ALTURA X 26,5 CM DIÂMETRO. RES DIVERSAS. DEVERÁ CONSTAR NO PRODUTO: ETIQUETA COM REFERÊNCIA E DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE.,			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,75	Valor Total: 202,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	042	41.607.510/0001-09	6,75	6,75	Sim
2 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	062	19.448.616/0001-58	9,72	7,30	Sim
3 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	075	12.440.331/0001-21	12,00	8,10	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

4 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	016	07.089.572/0001-38	8,72	8,72	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	052	82.478.140/0001-34	71,64	71,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:42
Lote 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASNEW	Modelo: CESTO 100L
Descrição: CESTO DE LIXO DE PLÁSTICO, TIPO BALDE COM TAMPA, CAPACIDADE 100 LITROS - MEDIDAS APROXIMADAS: 51 CM DIÂMETRO X 69 CM ALTURA. DEVERÁ CONSTAR NO PRODUTO: ETIQUETA COM REFERENCIA E DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 65,10	Valor Total: 1.302,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 THAISE ROSA OSAWA	022	03.728.735/0001-24	67,50	65,10	Sim
2 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	086	12.440.331/0001-21	98,00	69,89	Sim
3 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	075	07.089.572/0001-38	79,00	70,00	Sim
4 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	039	41.607.510/0001-09	78,00	78,00	Sim
5 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	080	19.448.616/0001-58	106,20	78,99	Sim
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	085	82.478.140/0001-34	206,90	106,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OSWALDO DOS SANTOS FLORENCIO 32852826810	026	45.341.795/0001-30	67,55	64,75	Sim

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:42
Lote 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: arqplast	Modelo: und
Descrição: CESTO DE LIXO PLÁSTICO COM TAMPA E SUPORTE PEDAL EM AÇO COM CAPACIDADE DE 100 LITROS - PLÁSTICO COM TAMPA E SUPORTE PEDAL EM AÇO, NA COR BRANCA, . DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA 85 X LARGURA 57X PROFUNDIDADE 45.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 4.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	040	19.448.616/0001-58	252,00	200,00	Sim
2 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	031	12.440.331/0001-21	260,00	247,00	Sim
3 THAISE ROSA OSAWA	070	03.728.735/0001-24	261,00	261,00	Sim
4 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	046	07.089.572/0001-38	280,00	270,00	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	030	82.478.140/0001-34	649,11	649,11	Sim

DECLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:42
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRA	Marca: DVIÇÃO	Modelo:
Descrição: CLORO PARA LIMPEZA - , liquido: concentração cloro ativo 8 a 10%, solúvel em água, acondicionado em frasco com 1000 ml.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 7.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	030 12.440.331/0001-21	14,00	4,90	Sim
2 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	018 19.448.616/0001-58	8,00	5,00	Sim
3 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	098 07.089.572/0001-38	14,74	6,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:42
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRAFESTA	Modelo: PRAFESTA
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - com registro na Anvisa. cor branca. embalagem em caixa de papelão com 1000 unidades.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,06	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	036 07.089.572/0001-38	0,12	0,06	Sim
2 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	041 12.440.331/0001-21	0,13	0,09	Sim
3 THAISE ROSA OSAWA	058 03.728.735/0001-24	0,13	0,13	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	090 12.811.487/0001-71	0,13	0,13	Sim
5 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	064 19.448.616/0001-58	1,00	1,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:42
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

Item: 1 Unidade: UN Marca: skala Modelo: und
Descrição: CONDICIONADOR CONCENTRADO ADULTO PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO - de 1ª qualidade com ação que ajuda a recuperar as propriedades naturais do cabelo, dando mais vida, brilho e maciez. composição: água, cloreto de cetil trimetil amônio, quaternium - 80, álcool ceto estearílico, álcool ceto - estearílico etoxilado, monostearato de glicerílica, silicone, isotiazolinonas, formaldeído, ácido cítrico. o produto deverá estar embalado em frasco de polipropileno com tampa flip top, contendo no mínimo 350 ml. deverá constar na embalagem: marca, dados do fabricante, modo de usar, precauções, ingredientes, telefone do sac. e código de barras.
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 7,00** **Valor Total: 2.100,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	037	19.448.616/0001-58	8,10	7,00	Sim
2 RILL QUIMICA LTDA EPP	053	67.421.040/0001-88	10,15	8,05	Sim
3 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	088	12.440.331/0001-21	12,40	8,97	Sim
4 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	057	07.089.572/0001-38	12,00	10,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:42
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: BEBE LOVE Modelo:
Descrição: CONDICIONADOR INFANTIL - EMBALAGEM PET (INQUEBRÁVEL) FRASCO COM APROXIMADAMENTE 500 ML - FRAGRÂNCIA SUAVE, NEUTRO, PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO, SEM CORANTE, QUE NÃO CAUSE ARDÊNCIA NOS OLHOS. COM REGISTRO NO M.S.
Quantidade: 200 **Valor Unit.: 9,43** **Valor Total: 1.886,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	023	12.440.331/0001-21	12,50	9,43	Sim
2 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	060	19.448.616/0001-58	12,57	9,90	Sim
3 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	016	07.089.572/0001-38	13,00	10,44	Sim
4 RILL QUIMICA LTDA EPP	096	67.421.040/0001-88	12,55	10,45	Sim
5 UP DENT IMPORTACAO E EXPORTACAO	015	20.306.488/0001-97	12,57	12,57	Sim
6 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	028	12.811.487/0001-71	12,57	12,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:42
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

Item: 1 Unidade: PACOT Marca: FONPLAST Modelo: FONPLAST
Descrição: COPO DESCARTÁVEL DE 1ª QUALIDADE CAPACIDADE DE 180 ML - ACONDICIONADO EM PACOTES C/ NO MÍNIMO 100 COPOS. OS PACOTES NÃO DEVEM ESTAR VIOLADOS, E PROTEGIDOS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE DEVERA CONSTAR IMPRESSO NO PACOTE A CAPACIDADE TOTAL DO COPO. OS COPOS DEVEM SER HOMOGÊNEOS, ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUROS, DEFORMAÇÕES BORDAS AFIADAS OU REBARBAS, NÃO DEVENDO APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNAMENTE. O COPO DEVE TRAZER GRAVADO EM RELEVO, COM CARACTERES VISÍVEIS E DE FORMA INDELÉVEL A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DE MATERIAL PARA RECICLAGEM. EMBALAGEM DE ENTREGA: PODERÁ SER ENTREGUE EM CAIXA CONTENDO NO MÍNIMO 2.500 UNIDADES, DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O SEU USO FINAL. CONFORME NBR 13230; E CAPACIDADE DO COPO; OS COPOS DEVERÃO ESTAR EM CONFORMIDADE COM NBR14865, NBR13230 DA ABNT.
Quantidade: 8.000 **Valor Unit.:** 4,07 **Valor Total:** 32.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	017	07.089.572/0001-38	7,78	4,07	Sim
2 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELE ME	066	19.448.616/0001-58	6,00	4,15	Sim
3 H R CARLONE	087	30.126.408/0001-75	7,78	4,18	Sim
4 DANIEL DIAS CARVALHO	039	41.195.040/0001-13	5,00	4,20	Sim
5 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	010	12.440.331/0001-21	7,75	4,28	Sim
6 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	073	41.607.510/0001-09	7,78	4,50	Sim
7 LA STORE COMERCIO E SERVICOS	053	30.500.671/0001-82	7,78	4,99	Sim
8 MICHAEL BRUM MORDINI	016	40.225.662/0001-84	7,78	5,30	Sim
9 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	083	17.855.864/0001-98	7,78	5,31	Sim
10 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA.	036	43.690.612/0001-66	7,78	6,50	Sim
11 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	075	12.811.487/0001-71	7,78	6,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OSWALDO DOS SANTOS FLORENCIO 32852826810	041	45.341.795/0001-30	7,77	7,77	Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:42
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOT Marca: FONPLAST Modelo: FONPLAST
Descrição: COPO DESCARTÁVEL, DE 1ª QUALIDADE CAPACIDADE DE 50 ML - ACONDICIONADO EM PACOTES C/ NO MÍNIMO 100 COPOS. OS PACOTES NÃO DEVEM ESTAR VIOLADOS, E PROTEGIDOS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE. DEVERA CONSTAR IMPRESSO NO PACOTE A CAPACIDADE TOTAL DO COPO. OS COPOS DEVEM SER HOMOGÊNEOS, ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUROS, DEFORMAÇÕES BORDAS AFIADAS OU REBARBAS, NÃO DEVENDO APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNAMENTE. O COPO DEVE TRAZER GRAVADO EM RELEVO, COM CARACTERES VISÍVEIS E DE FORMA INDELÉVEL A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DE MATERIAL PARA RECICLAGEM. EMBALAGEM DE ENTREGA: PODERÁ SER ENTREGUE EM CAIXA CONTENDO NO MÍNIMO 5.000 UNIDADES, DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O SEU USO FINAL. CONFORME NBR 13230; E CAPACIDADE DO COPO; OS COPOS DEVERÃO ESTAR EM CONFORMIDADE COM NBR14865, NBR 13230 DA ABNT.
Quantidade: 1.500 **Valor Unit.:** 2,09 **Valor Total:** 3.135,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	034	07.089.572/0001-38	3,00	2,09	Sim
2 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELE ME	021	19.448.616/0001-58	2,83	2,10	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

3 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	058	41.607.510/0001-09	2,20	2,20	Sim
4 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	039	12.440.331/0001-21	3,20	2,34	Sim
5 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	001	17.855.864/0001-98	2,84	2,50	Sim
6 MICHAEL BRUM MORDINI	061	40.225.662/0001-84	2,84	2,51	Sim
7 LA STORE COMERCIO E SERVICOS	075	30.500.671/0001-82	2,84	2,70	Sim
8 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA.	005	43.690.612/0001-66	2,84	2,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:43
Lote 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: varal	Modelo: und
Descrição: CORDA PARA VARAL, 10 METROS DE COMPRIMENTO, ESPESSURA DE 30 MM - DE POLIETILENO DE ALTA RESISTÊNCIA, Nº3, CORES DIVERSAS. O PRODUTO DEVERÁ VIR EMBALADO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE. CONSTAR NA EMBALAGEM: TAMANHO, COR E DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃ EIRELE ME	007	19.448.616/0001-58	3,00	2,50	Sim
2 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	029	07.089.572/0001-38	3,90	3,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:43
Lote 27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SKALA	Modelo:
Descrição: CREME PARA CABELO DE 1ª QUALIDADE; - tipo pentear sem enxágue; cabelos normais; indicado para adultos; ceras auto- emulsionantes, óleo mineral, metil parabeno, propilparabeno, essência e água deionizada; lanolina anidra, cloreto de cetil trimetil amônio, glicerina, uréia, silicone; polyquaternium, proteína do trigo, cera de cereais, propileno glicol; embalagem frasco plástico de aproximadamente 300 ml; produto sujeito a verificação no ato da entrega; aos procedimentos determinados pela Anvisa. constar em sua embalagem: código de barras, data de validade, telefone do sac., responsável técnico e seu respectivo crq e dados do fabricante.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 8,10	Valor Total: 4.860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	064	12.440.331/0001-21	9,50	8,10	Sim
2 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃ EIRELE ME	072	19.448.616/0001-58	9,55	8,50	Sim
3 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	033	07.089.572/0001-38	10,80	9,25	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	020	12.811.487/0001-71	9,55	9,55	Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:43
Lote 28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: alegrinho	Modelo: und
Descrição: DENTIFRÍCIO DE 1ª QUALIDADE; - creme dental infantil livre de fluoreto de sódio; contendo proteínas antimicrobianas do leite, lisozima, lactoperoxidase e lactoferrina; enriquecido com cálcio e adoçado c/ xilitol, sabor de frutas, não contem sacarina e corante; em tubo de aproximadamente 40 gramas; embalado em cartucho; constando externamente marca comercial, procedência e data de fabricação; validade mínima expressa na embalagem, composição, responsável técnico e seu respectivo nº do crq. com registro no M.S.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 725,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	049 19.448.616/0001-58	3,21	2,90	Sim
2 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	014 12.440.331/0001-21	5,90	5,90	Sim
3 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	023 26.240.632/0001-16	15,00	15,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:43
Lote 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: bio kriss	Modelo: frasco
Descrição: DESINFETANTE BACTERICIDA - LIQUIDO; princípio ativo contra bactérias; desinfecção domestica geral; limpa e desinfeta; acondicionado em frasco plástico de 02 litros. o produto deverá ter comprovação em seu rótulo contra cepas especificas de bactérias. autorização de funcionamento no ministério da saúde.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 4.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	072 19.448.616/0001-58	3,32	3,20	Sim
2 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	004 12.440.331/0001-21	5,67	4,80	Sim
3 DANIEL DIAS CARVALHO	057 41.195.040/0001-13	5,00	5,00	Sim
4 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	003 07.089.572/0001-38	6,00	6,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:43
Lote 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

Item: 1 Unidade: UN Marca: DSR Modelo: DSR
Descrição: DESINTUPIDOR DE PIA, MANUAL - BOCAL DE BORRACHA, LISO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 11,2 CM DE DIÂMETRO, CABO DE POLIETILENO, MEDINDO 17,5 CM DE ALTURA. O PRODUTO DEVE CONTER SELO COM IDENTIFICAÇÃO E DADOS DO FABRICANTE.
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,50** **Valor Total: 110,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	007	07.089.572/0001-38	5,95	5,50	Sim
2 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	001	19.448.616/0001-58	15,00	8,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OSWALDO DOS SANTOS FLORENCIO 32852826810	009	45.341.795/0001-30	49,99	49,99	Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:43
Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: DSR Modelo: DSR
Descrição: DESINTUPIDOR DE SANITÁRIO; MANUAL - PARA SANITÁRIO, BOCAL DE BORRACHA, ESFÉRICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 CM, CABO DE MADEIRA MEDINDO APROXIMADAMENTE 80 CM. O PRODUTO DEVE CONTER SELO COM IDENTIFICAÇÃO E DADOS DO FABRICANTE.
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 6,00** **Valor Total: 120,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	044	07.089.572/0001-38	6,45	6,00	Sim
2 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	073	19.448.616/0001-58	20,00	11,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OSWALDO DOS SANTOS FLORENCIO 32852826810	081	45.341.795/0001-30	58,99	58,99	Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:43
Lote 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: suave Modelo: und
Descrição: DESODORANTE; ANTITRANSPIRANTE; - em liquido de 1ª qualidade; unissex; sem cheiro, composto de água desmineralizada; metil parabeno; embalado em frasco spray de no mínimo 90 ml; produto sujeito a verificação no ato da entrega; aos procedimentos determinados pela Anvisa. deverá constar na embalagem, advertência, precauções, composição, e nº no ministério da saúde.
Quantidade: 250 **Valor Unit.: 7,40** **Valor Total: 1.850,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	006	19.448.616/0001-58	11,00	7,40	Sim
2 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	086	12.440.331/0001-21	21,00	7,50	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

3 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	009	07.089.572/0001-38	9,90	7,75	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	064	12.811.487/0001-71	21,71	21,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
OSWALDO DOS SANTOS FLORENCIO	32852826810	045	45.341.795/0001-30	21,49	21,49	Sim

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:43
Lote 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DONLINE	Modelo: SM
Descrição: DESODORIZADOR AMBIENTAL; AEROSOL; - diversos aromas; composição: solvente, alcalinizante, preservante, coadjuvante, antioxidante, propelente; frasco de alumínio - mínimo de 360 ml. acondicionado de forma adequada, sem cfc; produto sujeito a verificação no ato da entrega; aos procedimentos adm. determinados pela Anvisa.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 7,49	Valor Total: 4.494,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANIEL DIAS CARVALHO	082	41.195.040/0001-13	9,00	7,49	Sim
2 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	051	41.607.510/0001-09	10,18	7,50	Sim
3 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	092	17.855.864/0001-98	10,18	8,49	Sim
4 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	041	19.448.616/0001-58	10,18	8,50	Sim
5 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	024	12.440.331/0001-21	10,18	8,93	Sim
6 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	025	07.089.572/0001-38	10,18	9,05	Sim
7 AROMA CAR IND E COM DE AROM. PARA VEIC.	015	02.351.094/0001-79	10,17	10,17	Sim
8 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	072	12.811.487/0001-71	10,18	10,18	Sim
9 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	068	82.478.140/0001-34	21,09	21,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:43
Lote 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: bio kriss	Modelo: frasco
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO BIODEGRADÁVEL - isento de perfumes e corantes, princípio ativo linear alquil. benzeno sulfonato de sódio, teor mínimo de 6%, composição básica tensoativo aniônicos, coadjuvante, preservante, sequestrante, espessante, e outras substâncias químicas permitidas, valor do ph entre 6,0 e 8,0, solução a 1% p/p, neutro, com aspecto de líquido viscoso transparente, com validade 3 anos, acondicionado em frasco plástico flexível e inquebrável com tampa fixada sobre pressão e bico aplicador, contendo 500 ml, fabricante autorizado pela Anvisa. rótulo deve conter: nome do produto, indicação de uso, cuidados de conservação, princípios ativos, frases de advertência e primeiros socorros, lote, data de fabricação, prazo de validade, número de registro com a sigla do órgão competente e nome do responsável técnico com o número da inscrição no conselho regional de farmácia ou de química, dados do fabricante. obs.: apresentar ficha técnica do produto - fispq.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,29	Valor Total: 3.870,00	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	083	19.448.616/0001-58	1,80	1,29	Sim
2 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	064	12.440.331/0001-21	2,50	1,30	Sim
3 DANIEL DIAS CARVALHO	054	41.195.040/0001-13	2,00	1,70	Sim
4 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	069	07.089.572/0001-38	3,20	1,81	Sim
5 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	037	17.855.864/0001-98	20,43	1,89	Sim
6 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	033	41.607.510/0001-09	1,90	1,90	Sim
7 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA.	039	43.690.612/0001-66	20,43	4,29	Sim
8 THAISE ROSA OSAWA	059	03.728.735/0001-24	4,30	4,30	Sim
9 NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE	084	36.976.621/0001-52	20,43	20,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:43

Lote 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: DISPENSER PARA COPO DESCARTÁVEL - de polipropileno na base dispenser, bocal saída e tampa do tubo de pvc rígido no tubo de armazenamento; tipo tubo de armazenamento vertical (copos boca para baixo); dispenser com botão para dispensar copo (1 por clique); com capacidade mínima para 100 copos de 150ml a 200ml; base do dispenser, bocal de saída e tampa: branco; tubo de armazenamento dos copos: transparente; com parafusos e buchas para instalação.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 28,95	Valor Total: 5.790,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	060	17.855.864/0001-98	28,95	28,95	Sim
2 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	050	12.440.331/0001-21	52,18	36,90	Sim
3 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	076	41.607.510/0001-09	37,00	37,00	Sim
4 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	061	19.448.616/0001-58	50,00	44,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:43

Lote 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA - 2 ou 3 dobras, confeccionado em poliestireno, com tampa frontal basculante para o abastecimento de até 600 folhas, com trava de segurança e visor frontal. fixação na parede com buchas. dimensões aproximadas: 245mm de largura x 300mm de altura x 130mm de profundidade			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,90	Valor Total: 4.180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	065	41.607.510/0001-09	36,33	20,90	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

2 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	009	17.855.864/0001-98	36,33	24,63	Sim
3 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	071	12.440.331/0001-21	36,00	24,81	Sim
4 H R CARLONE	059	30.126.408/0001-75	36,33	26,95	Sim
5 LA STORE COMERCIO E SERVICOS	064	30.500.671/0001-82	36,33	26,99	Sim
6 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELE ME	054	19.448.616/0001-58	36,00	27,00	Sim
7 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	006	07.089.572/0001-38	36,33	36,33	Sim
8 MICHAEL BRUM MORDINI	035	40.225.662/0001-84	36,33	36,33	Sim
9 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	057	12.811.487/0001-71	36,33	36,33	Sim
10 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	052	82.478.140/0001-34	86,69	86,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:43
Lote 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FU XING'	Modelo: DISPENSER P/ LIQUIDOS
Descrição: DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO - a granel ou álcool gel com fixação na parede, com reservatório interno para reabastecimento com capacidade para 500 a 1.000 ml, com			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,50		Valor Total: 975,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 THAISE ROSA OSAWA	019	03.728.735/0001-24	25,00	19,50	Sim
2 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	013	41.607.510/0001-09	25,33	19,90	Sim
3 H R CARLONE	025	30.126.408/0001-75	25,33	24,99	Sim
4 LA STORE COMERCIO E SERVICOS	065	30.500.671/0001-82	25,33	25,20	Sim
5 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELE ME	020	19.448.616/0001-58	36,00	27,00	Sim
6 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	001	07.089.572/0001-38	28,00	28,00	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	049	82.478.140/0001-34	68,88	35,70	Sim
8 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	086	12.440.331/0001-21	36,00	36,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:43
Lote 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MED FIO	Modelo:
Descrição: ESCOVA DENTAL; - infantil; com cerdas macias; tipo comum; modelo anatômico; funcionamento manual.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 210,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	033	12.440.331/0001-21	2,50	0,70	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	056	82.478.140/0001-34	2,58	1,08	Sim
3 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	028	07.089.572/0001-38	2,55	1,23	Sim
4 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	099	47.063.094/0001-01	2,58	1,28	Sim
5 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	054	19.448.616/0001-58	2,00	1,50	Sim
6 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	035	26.240.632/0001-16	2,58	2,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRR DE ALMEIDA	004	35.060.604/0001-08	2,50	0,65	Sim

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:43
Lote 40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA DE ROUPA DE MÃO, COM CERDAS SINTÉTICAS, - COMPRIMENTO MÍNIMO DE 2,5 CM, COM BASE EM MADEIRA OU EM PLÁSTICO COM DIMENSÕES MÍNIMAS 7X13 CM. DEVERÁ CONTER NO MÍNIMO DE 50 TUFOS JUSTAPOSTOS E HOMOGÊNEOS, DISPOSTOS A PREENCHER TODA A BASE, AS CERDAS DEVERÃO TER ESPESSURA MÉDIA DE 0,60 MM. FORMATO OVAL. DEVERÁ CONSTAR NO PRODUTO: ETIQUETA COM REFERÊNCIA E DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 2,05	Valor Total: 143,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	051	07.089.572/0001-38	2,87	2,05	Sim
2 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	078	19.448.616/0001-58	2,67	2,40	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	036	12.811.487/0001-71	2,67	2,46	Sim
4 THAISE ROSA OSAWA	062	03.728.735/0001-24	2,60	2,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:44
Lote 41**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: fu xing	Modelo: und
Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA SANITÁRIA - TIPO LAVATINA (VASSOURINHA), BASE DE POLIPROPILENO, BASE COM DIÂMETRO DE 07 CM, COM CERDAS EM NYLON SINTÉTICO, SEM ALÇA, CABO EM POLIPROPILENO, MEDINDO 28 CM, MÍNIMO DE 15 CERDAS POR TUFO, COM SUPORTE E ROSCA NA CÚPULA. DEVERÁ CONSTAR NO PRODUTO: ETIQUETA COM REFERÊNCIA E DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,89	Valor Total: 583,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	092	19.448.616/0001-58	6,00	3,89	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

2 THAISE ROSA OSAWA	090	03.728.735/0001-24	7,90	3,90	Sim
3 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	081	07.089.572/0001-38	7,98	4,68	Sim
4 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA.	013	43.690.612/0001-66	7,98	5,44	Sim
5 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	054	17.855.864/0001-98	7,98	7,89	Sim
6 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	028	12.440.331/0001-21	16,00	11,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OSWALDO DOS SANTOS FLORENCIO 32852826810	079	45.341.795/0001-30	7,95	7,95	Sim

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:44
Lote 42**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BETTANIN	Modelo: BETTANIN
Descrição: ESPONJA PARA BANHO; - em espuma, uso adulto; no formato retangular; medindo (115 x 77) mm - com 23 mm de espessura;			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,79	Valor Total: 158,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	089	12.811.487/0001-71	14,01	0,79	Sim
2 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	057	12.440.331/0001-21	14,00	1,19	Sim
3 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	075	07.089.572/0001-38	5,90	1,20	Sim
4 THAISE ROSA OSAWA	042	03.728.735/0001-24	9,00	1,35	Sim
5 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	018	19.448.616/0001-58	5,00	2,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OSWALDO DOS SANTOS FLORENCIO 32852826810	007	45.341.795/0001-30	13,99	13,99	Sim

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:44
Lote 43**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SPONFLORA	Modelo:
Descrição: ESPONJA PARA LIMPEZA, - antibacteriana, tipo dupla face, medindo no mínimo 110 mm x 75 mm x 20 mm, com formato retangular, poliuretano e fibra sintética, na cor: verde e amarelo. embalagem plástica unitária ou com 3 unidades.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,49	Valor Total: 980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	086	12.440.331/0001-21	2,35	0,49	Sim
2 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	024	19.448.616/0001-58	0,80	0,50	Sim
3 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	017	07.089.572/0001-38	2,35	0,54	Sim
4 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	004	41.607.510/0001-09	2,38	0,58	Sim
5 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA.	019	43.690.612/0001-66	2,38	1,70	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

6 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	060	17.855.864/0001-98	2,38	1,74	Sim
7 ZOOM COMERCIAL EIRELI	032	39.518.890/0001-63	2,37	2,03	Sim
8 THAISE ROSA OSAWA	077	03.728.735/0001-24	2,30	2,30	Sim
9 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	016	12.811.487/0001-71	2,38	2,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:44
Lote 44**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: nobre	Modelo: und
Descrição: FILTRO DE PAPEL - 100% celulose, com gramatura mínima de 54 g/m2, poros medindo entre 0,0047 e 0,0071/mm, um parâmetro de 12 a 18 segundos por 100 ml, com fechamento de dupla prensagem, tamanho 103, na cor branca, fornecido em caixa com 30 unidades, validade mínima de 4 anos a contar da data de fabricação.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,96	Valor Total: 296,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	056	19.448.616/0001-58	4,00	2,96	Sim
2 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	020	07.089.572/0001-38	4,50	4,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:44
Lote 45**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SAGA	Modelo:
Descrição: FLANELA DE LIMPEZA, - 100% ALGODÃO, MEDINDO 28 X 48 CM, NA COR LARANJA, EMBALAGEM DE ENTREGA: PODERÁ SER ENTREGUE EM PACOTES COM NO MÍNIMO 12 UNIDADES. DEVERÁ CONSTAR NO PRODUTO: ETIQUETA COM REFERÊNCIA E DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	017	12.440.331/0001-21	2,00	1,20	Sim
2 ZOOM COMERCIAL EIRELI	079	39.518.890/0001-63	2,03	1,25	Sim
3 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	095	19.448.616/0001-58	2,04	1,55	Sim
4 THAISE ROSA OSAWA	085	03.728.735/0001-24	2,00	1,75	Sim
5 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	065	17.855.864/0001-98	2,04	2,02	Sim
6 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA.	071	43.690.612/0001-66	2,04	2,04	Sim
7 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	084	07.089.572/0001-38	2,30	2,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRR DE ALMEIDA	003	35.060.604/0001-08	1,99	1,26	Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:44

Lote 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOT	Marca: castelinho	Modelo: pct
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL - DE 1ª QUALIDADE MEDINDO APROXIMADAMENTE 24 X 24 CM; EM FOLHA DUPLA; TIPO LISO; COR BRANCA; ALVURA SUPERIOR A 70%%, CONFORME NORMA ISO; IMPUREZA MÁXIMA, CONFORME NORMA TAPPI T437 OM-90 E SUPERIORES EM EMBALAGEM APROPRIADA CONTENDO APROXIMADAMENTE 100 FOLHAS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELE ME	002	19.448.616/0001-58	2,50	2,20	Sim
2 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	036	07.089.572/0001-38	3,70	2,40	Sim
3 TRENIER GRÁFICA E INDÚSTRIA DE ARTEFATOS DE	084	85.021.657/0001-98	3,75	3,75	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:44

Lote 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: USE IT	Modelo: USE IT
Descrição: HASTES FLEXÍVEIS - - 100% ALGODÃO PARA USO GERAL, DE 1ª QUALIDADE, ANTI-GERME. COMPOSIÇÃO: HASTES DE POLIPROPILENO, ALGODÃO HIDRÓFILO E BACTERICIDA. O PRODUTO DEVERÁ VIR EMBALADO EM CAIXA CONTENDO 75 UNIDADES.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,33	Valor Total: 199,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	021	07.089.572/0001-38	1,84	1,33	Sim
2 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	075	41.607.510/0001-09	1,36	1,35	Sim
3 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELE ME	009	19.448.616/0001-58	1,84	1,50	Sim
4 THAISE ROSA OSAWA	038	03.728.735/0001-24	1,84	1,84	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	032	82.478.140/0001-34	4,13	4,13	Sim
6 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	017	26.240.632/0001-16	10,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRR DE ALMEIDA	072	35.060.604/0001-08	1,79	1,79	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:44
Lote 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LTS	Marca: LARILIMP	Modelo:
Descrição: HIPOCLORITO DE SODIO - categoria p.a.; com teor de concentração de 5 a 6%; odor de hipoclorito; cor amarela; solúvel em água; acondicionado em bombona plástica hermética de 01 litro; rótulo com número do lote, data de fabricação, validade e fórmula. devem estar em conformidade com os procedimentos determinados pela Anvisa. com registro no M. S.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 4.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	008	12.440.331/0001-21	4,45	3,50	Sim
2 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	084	19.448.616/0001-58	4,45	4,00	Sim
3 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	097	07.089.572/0001-38	4,45	4,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:44
Lote 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTI INSET	Modelo: MULTI INSET
Descrição: INSETICIDA AEROSOL - mata barata com no mínimo 300 ml; ingredientes ativos: imiprothin (50%) 0,14%, cipermetrina (94%) 0,20%. composição: imiprothrin, cipermetrina, coadjuvantes, limoneno, antioxidante, solvente derivado de petróleo, butano/propano. embalado em frasco metálico de aproximadamente 300 ml; produto sujeito a verificação no ato da entrega; aos procedimentos determinados pela Anvisa. com registro no M.S.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 5.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	038	41.607.510/0001-09	8,72	7,00	Sim
2 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	049	17.855.864/0001-98	8,72	7,96	Sim
3 DANIEL DIAS CARVALHO	008	41.195.040/0001-13	8,70	8,00	Sim
4 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	033	12.440.331/0001-21	12,00	8,61	Sim
5 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	078	19.448.616/0001-58	8,72	8,72	Sim
6 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	094	07.089.572/0001-38	9,70	9,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:44
Lote 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

Item: 1 Unidade: UN Marca: MULTI INSET Modelo: MULTI INSET
Descrição: INSETICIDA DOMÉSTICO - DE 1ª QUALIDADE; aerosol (mata moscas, pernilongos, mosquito da dengue e suas larvas; composto de transflutrina; ciflutrina; emulsificantes, água; solventes e propelente; princípio ativo transflutrina; embalado em frasco metálico de aproximadamente 300 ml; produto sujeito a verificação no ato da entrega; aos procedimentos determinados pela Anvisa. com registro no M.S.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 6,80 **Valor Total:** 1.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	038	41.607.510/0001-09	7,38	6,80	Sim
2 DANIEL DIAS CARVALHO	087	41.195.040/0001-13	7,30	7,20	Sim
3 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	008	17.855.864/0001-98	7,38	7,26	Sim
4 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	019	07.089.572/0001-38	7,78	7,78	Sim
5 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	059	19.448.616/0001-58	10,00	8,00	Sim
6 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	078	12.440.331/0001-21	12,00	8,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:44
Lote 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: KLENEX Modelo: KLENEX
Descrição: LENÇO DE PAPEL; - de 1ª qualidade absorvente, medindo aproximadamente 15 x 20 cm; acondicionado em caixa contendo no mínimo 50 unidades.
Quantidade: 80 **Valor Unit.:** 4,65 **Valor Total:** 372,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	025	12.811.487/0001-71	6,77	4,65	Sim
2 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	090	07.089.572/0001-38	6,77	4,75	Sim
3 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA.	011	43.690.612/0001-66	6,77	5,50	Sim
4 THAISE ROSA OSAWA	004	03.728.735/0001-24	6,70	6,50	Sim
5 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	035	19.448.616/0001-58	20,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:44
Lote 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

Item: 1 Unidade: UN Marca: use it Modelo: pct
Descrição: LENÇO UMEDECIDO - DE 1ª QUALIDADE, PARA HIGIENIZAÇÃO INFANTIL; CONFECCIONADO EM FIBRA SINTÉTICA RESISTENTE E FLEXÍVEL; MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 CM DE COMPRIMENTO X 12CM DE LARGURA, PODENDO VARIAR (+/- 4CM); COMPOSTO POR ÁGUA, LANOLINA, COCAMIDOPROPIL, PROPILENOGLICOL, METILPARABENO, ACIDO CÍTRICO; FRAGRÂNCIA, ISENTO DE QUALQUER COMPONENTE ALCOÓLICO; EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 75 UNIDADES; NÃO ESTÉRIL; PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA, AOS PROCEDIMENTOS DETERMINADOS PELA ANVISA; EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. COM REGISTRO NO M.S.
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.:** 1,95 **Valor Total:** 1.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	077	19.448.616/0001-58	3,00	1,95	Sim
2 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	041	12.440.331/0001-21	7,15	2,22	Sim
3 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	022	07.089.572/0001-38	7,15	2,59	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	054	12.811.487/0001-71	7,16	7,12	Sim
5 LA STORE COMERCIO E SERVICOS	070	30.500.671/0001-82	7,16	7,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:44
Lote 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: fuzzeto Modelo: frasco
Descrição: LIMPA MÓVEIS; - emulsão aquosa cremosa; perfumado; para superfície em geral (exceto piso); composto de cera, silicone, solvente, emulsificante, conservante; sequestrante, perfume e água; embalado em frasco plástico 200ml; laudo analítico do lote do produto e autorização de funcionamento do fabricante na Anvisa /MS - 200ml.
Quantidade: 250 **Valor Unit.:** 2,40 **Valor Total:** 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	039	19.448.616/0001-58	4,00	2,40	Sim
2 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	090	12.440.331/0001-21	4,70	2,59	Sim
3 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	003	07.089.572/0001-38	4,78	2,65	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	063	12.811.487/0001-71	4,78	3,97	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	098	82.478.140/0001-34	4,78	3,99	Sim
6 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA.	091	43.690.612/0001-66	4,78	4,23	Sim
7 THAISE ROSA OSAWA	002	03.728.735/0001-24	4,50	4,50	Sim
8 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	021	17.855.864/0001-98	4,78	4,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:44
Lote 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

Item: 1 Unidade: UN Marca: WORKER Modelo: WORKER
Descrição: LIMPA VIDRO, - tensoativo aniônico fluorato, lauril éter sulfato de sódio, nonil fenol etoxiladoálcool, éter glicólico, perfume e água, com validade mínima de 3 meses, fabricante autorizado pela Anvisa, cor incolor, acondicionado em frasco plástico, com gatilho refil - 500 ml.
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 3,49 **Valor Total:** 1.047,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	091	12.811.487/0001-71	11,53	3,49	Sim
2 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	009	19.448.616/0001-58	10,00	3,50	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	055	82.478.140/0001-34	11,53	4,99	Sim
4 THAISE ROSA OSAWA	010	03.728.735/0001-24	6,00	6,00	Sim
5 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA.	046	43.690.612/0001-66	11,53	11,00	Sim
6 AROMA CAR IND E COM DE AROM. PARA VEIC.	034	02.351.094/0001-79	11,52	11,35	Sim
7 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	043	12.440.331/0001-21	11,50	11,50	Sim
8 NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE	048	36.976.621/0001-52	11,53	11,53	Sim
9 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	005	07.089.572/0001-38	11,53	11,53	Sim
10 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	012	17.855.864/0001-98	11,53	11,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:45
Lote 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: MAROX Modelo: MAROX
Descrição: LIMPADOR DE PISO, ACONDICIONADO EM BOMBONA DE 5 LITROS - limpador de piso; liquido concentrado solúvel em água, diluição em água (1:100), ph 6.0 - 7.0; composto de ácido dodecil benzeno sulfônico, álcool etílico, monoetanolamina, nonil fenol etoxilado, formaldeído; de sódio, metabisulfito de sódio, corante, essência água, com fragrância de lavanda, na cor roxa; utilizado para limpeza geral; conforme resolução ANVISA nº 336;
Quantidade: 1.500 **Valor Unit.:** 9,99 **Valor Total:** 14.985,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	091	07.089.572/0001-38	15,93	9,99	Sim
2 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	072	41.607.510/0001-09	15,93	10,90	Sim
3 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	049	12.440.331/0001-21	15,90	11,19	Sim
4 RESTAURANTE E LAVACAR BELA VISTA LTDA.	089	41.105.473/0001-30	15,93	15,93	Sim
5 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	057	19.448.616/0001-58	20,00	18,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:45
Lote 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

Item: 1 Unidade: UN Marca: bio kriss Modelo: frasco
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO - instantâneo, de 500 ml com bico dosador, remove gordura e sujeiras, com fragrâncias, deverá constar no rótulo do produto: indicações de utilização do produto, modo de usar, precauções, produto sujeito a verificação no ato da entrega; aos procedimentos determinados pela Anvisa. com registro no M. S.
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 1,85** **Valor Total: 1.850,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	061	19.448.616/0001-58	3,00	1,85	Sim
2 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	021	12.440.331/0001-21	4,75	1,95	Sim
3 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	047	07.089.572/0001-38	4,76	3,10	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	096	12.811.487/0001-71	4,76	3,63	Sim
5 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA.	009	43.690.612/0001-66	4,76	3,65	Sim
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	091	82.478.140/0001-34	4,76	4,65	Sim
7 THAISE ROSA OSAWA	038	03.728.735/0001-24	4,70	4,70	Sim
8 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	099	17.855.864/0001-98	4,76	4,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:45
Lote 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: UP Modelo:
Descrição: LIMPADOR PARA LIMPEZA PESADA - DE 1ª QUALIDADE, acondicionado em frasco plástico de aproximadamente 500 ml, com tampa flip top. o produto deverá facilitar a limpeza de banheiros, cozinhas, pias, azulejos, plásticos, esmaltados, fogões e superfícies laváveis. composição: tensoativos não iônico, solvente alcalinizante, coadjuvantes, sequestrante, conservante, água, essência e corante. em seu rótulo deverá conter: dados de identificação do fabricante, instruções de uso, composição, telefone de atendimento ao consumidor, data de fabricação, instruções de uso, composição, telefone de atendimento ao consumidor, data de fabricação e validade. com registro no M. S.
Quantidade: 600 **Valor Unit.: 3,25** **Valor Total: 1.950,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	075	12.440.331/0001-21	5,40	3,25	Sim
2 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	059	19.448.616/0001-58	4,00	3,40	Sim
3 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	090	07.089.572/0001-38	5,45	4,20	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	007	12.811.487/0001-71	5,45	5,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:45
Lote 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: INOVEN Modelo: INOVEN
Descrição: LUYA DESCARTÁVEL EM LÁTEX - PARA PROCEDIMENTOS, COM ESPESSURA 0,035 MM, NA COR BRANCO-LEITOSA, COM TALCO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 2 ANOS. EMBALAGEM DE ENTREGA: DEVERÁ SER ENTREGUE EM CAIXA COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES. CONSTAR NA EMBALAGEM: DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO.
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 15,60 **Valor Total:** 7.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	049	41.607.510/0001-09	21,84	15,60	Sim
2 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	089	47.063.094/0001-01	21,84	19,49	Sim
3 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	094	07.089.572/0001-38	25,00	20,00	Sim
4 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	086	38.120.208/0001-17	21,84	20,70	Sim
5 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELE ME	020	19.448.616/0001-58	21,84	20,80	Sim
6 LA STORE COMERCIO E SERVICOS	007	30.500.671/0001-82	21,84	21,70	Sim
7 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	022	12.440.331/0001-21	39,90	29,90	Sim
8 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	081	82.478.140/0001-34	62,71	39,89	Sim
9 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	067	26.240.632/0001-16	50,00	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:45
Lote 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAR Marca: VABENE Modelo: VABENE
Descrição: LUYA PARA LIMPEZA, BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, TAMANHO EXTRAGRADE, - COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. A EMBALAGEM DEVE CONTER UM PAR DE LUVAS E CONSTAR: MARCA E DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 2,60 **Valor Total:** 260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	047	41.607.510/0001-09	6,54	2,60	Sim
2 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	083	12.440.331/0001-21	6,50	2,67	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	060	12.811.487/0001-71	6,54	3,59	Sim
4 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	078	47.063.094/0001-01	6,54	3,69	Sim
5 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELE ME	051	19.448.616/0001-58	4,23	3,70	Sim
6 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	076	38.120.208/0001-17	6,54	4,08	Sim
7 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	095	07.089.572/0001-38	6,50	6,50	Sim
8 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	074	82.478.140/0001-34	6,54	6,54	Sim
9 THAISE ROSA OSAWA	062	03.728.735/0001-24	6,54	6,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:45
Lote 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: VABENE	Modelo: VABENE
Descrição: LUVA PARA LIMPEZA, BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, TAMANHO GRANDE - COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. A EMBALAGEM DEVE CONTER UM PAR DE LUVAS E CONSTAR: MARCA E DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	017	41.607.510/0001-09	2,50	2,50	Sim
2 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	034	12.440.331/0001-21	3,80	2,67	Sim
3 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	096	47.063.094/0001-01	2,88	2,88	Sim
4 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	074	19.448.616/0001-58	4,23	3,20	Sim
5 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	061	07.089.572/0001-38	3,64	3,64	Sim
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	088	82.478.140/0001-34	9,18	9,18	Sim
7 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	063	26.240.632/0001-16	10,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:45
Lote 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: VABENE	Modelo: VABENE
Descrição: LUVA PARA LIMPEZA, BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, - COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. A EMBALAGEM DEVE CONTER UM PAR DE LUVAS E CONSTAR: MARCA E DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 1.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	017	41.607.510/0001-09	3,11	2,60	Sim
2 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	065	12.440.331/0001-21	3,80	2,67	Sim
3 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	047	47.063.094/0001-01	3,11	3,11	Sim
4 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	087	19.448.616/0001-58	4,23	3,20	Sim
5 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	077	07.089.572/0001-38	3,64	3,64	Sim
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	015	82.478.140/0001-34	9,18	9,18	Sim
7 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	012	26.240.632/0001-16	10,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:45
Lote 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: VABENE	Modelo: VABENE
Descrição: LUYA PARA LIMPEZA, BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, TAMANHO PEQUENO - COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. A EMBALAGEM DEVE CONTER UM PAR DE LUYAS E CONSTAR: MARCA E DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 625,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	058	41.607.510/0001-09	2,50	2,50	Sim
2 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	012	12.440.331/0001-21	3,80	2,67	Sim
3 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	094	47.063.094/0001-01	2,80	2,80	Sim
4 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELE ME	093	19.448.616/0001-58	4,23	3,20	Sim
5 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	026	07.089.572/0001-38	3,64	3,64	Sim
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	025	82.478.140/0001-34	9,18	9,18	Sim
7 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	097	26.240.632/0001-16	10,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:45
Lote 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOT	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LUYA PLÁSTICA DESCARTÁVEL, EM FILME DE POLIETILENO, TRANSPARENTE - TRANSPARENTE, SENDO TODA A FACE EXTERNA DA LUYA LIGEIRAMENTE ASPERADA POR GRAVAÇÃO MULTIPONTEADA EM MÉDIO RELEVO, ATÓXICA, ESPESSURA APROXIMADA DE 0,0025 MM, COMPRIMENTO TOTAL DE 290 MM, MEDIDOS A PARTIR DO DEDO MÉDIO ATÉ A EXTREMIDADE FINAL DO PUNHO, MODELAGEM AMBIDESTRA, TAMANHO ÚNICO; EMBALAGEM DE ENTREGA: DEVERÁ SER ENTREGUE EM CAIXA CONTENDO NO MÍNIMO 100 UNIDADES.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,96	Valor Total: 294,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	096	12.440.331/0001-21	6,40	1,96	Sim
2 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELE ME	080	19.448.616/0001-58	3,00	2,00	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	017	12.811.487/0001-71	6,48	2,15	Sim
4 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	003	38.120.208/0001-17	6,48	2,36	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	062	82.478.140/0001-34	6,48	2,82	Sim
6 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA.	001	43.690.612/0001-66	6,48	2,99	Sim
7 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	092	07.089.572/0001-38	6,45	6,45	Sim
8 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	039	26.240.632/0001-16	10,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:45
Lote 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: vincy	Modelo: und
Descrição: LUVA TÉRMICA PARA FORNO, 100% ALGODÃO - 100% ALGODÃO METALIZADO COM FORRO DE POLIÉSTER. TAMANHO ÚNICO. CONSTAR NA EMBALAGEM: DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVE CONTER UMA LUVA E CONSTAR: MARCA E DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,20	Valor Total: 204,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	008	19.448.616/0001-58	14,00	10,20	Sim
2 THAISE ROSA OSAWA	037	03.728.735/0001-24	14,00	10,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:45
Lote 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: PÁ DE LIXO COM CHAPA GALVANIZADA - MEDINDO APROXIMADAMENTE 210 X 270 X 690 MM, COM CABO LONGO. O PRODUTO DEVE CONTER ETIQUETA COM DADOS E IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 99,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	047	07.089.572/0001-38	8,80	4,99	Sim
2 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA.	090	43.690.612/0001-66	8,88	7,45	Sim
3 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	079	19.448.616/0001-58	8,88	8,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:45
Lote 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRATIK	Modelo: PRATIK
Descrição: PALHA DE ACO; - do tipo aço carbono; n. 0; para limpeza/brilho; acondicionado em saco plástico, contendo no mínimo 8 unidades			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,97	Valor Total: 591,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	078	07.089.572/0001-38	3,25	1,97	Sim
2 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	052	12.440.331/0001-21	3,20	2,14	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

3 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	061	19.448.616/0001-58	3,00	2,15	Sim
---	-----	--------------------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:45
Lote 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NEVES	Modelo: IRMÃOS NEVES
Descrição: PANO DE COPA E COZINHA, - composto por 100% algodão alvejado, medindo aproximadamente 40 cm x 70 cm, com bainha, na cor branca com estampa, embalado em saco plástico transparente e com etiqueta de identificação do fabricante.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 1,69	Valor Total: 1.183,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZOOM COMERCIAL EIRELI	075	39.518.890/0001-63	2,49	1,69	Sim
2 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	092	19.448.616/0001-58	2,50	1,85	Sim
3 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	096	12.440.331/0001-21	2,45	1,97	Sim
4 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	094	07.089.572/0001-38	2,50	2,50	Sim
5 THAISE ROSA OSAWA	066	03.728.735/0001-24	2,50	2,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRR DE ALMEIDA	055	35.060.604/0001-08	2,45	2,45	Sim

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:46
Lote 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SAGA	Modelo:
Descrição: PANO DE LIMPEZA - composto de 100% algodão alvejado, tipo saco fechado; medindo no mínimo (50 x 70) cm; com variação de no máximo 10% nas dimensões; com todas as laterais costuradas, sendo que as áreas próximas as costuras deverão ficar lisas; na cor branca; acondicionado em sacos plásticos;			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 3.570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	070	12.440.331/0001-21	2,64	2,10	Sim
2 ZOOM COMERCIAL EIRELI	099	39.518.890/0001-63	2,63	2,19	Sim
3 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	047	19.448.616/0001-58	2,64	2,30	Sim
4 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	059	07.089.572/0001-38	2,64	2,59	Sim
5 THAISE ROSA OSAWA	068	03.728.735/0001-24	2,64	2,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:46
Lote 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOT	Marca: ABBASPEL	Modelo: FAMILIAR ESPECIAL
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO - FOLHA DUPLA - ACONDICIONADO EM PACOTES COM NO MÍNIMO 04 UNIDADES - DE 1ª QUALIDADE CLASSE 01; NA COR BRANCA; DEVE SEGUIR A NORMA ABNT NBR 15464-2 E 15134; CARACTERÍSTICAS COMPLEMENTARES: MATÉRIA PRIMA 100% FIBRA DE CELULOSE VIRGEM; COMPRIMENTO DO ROLO DE 30 M COM LARGURA DE APROXIMADAMENTE 10 CM; ACABAMENTO GOFRADO, EM RELEVO; PICOTADO; NEUTRA; ROTULAGEM CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, METRAGEM DO PAPEL.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 3,42	Valor Total: 34.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WM SOLUTIONS COMERCIO ATACADISTA LTDA	069	40.660.759/0001-15	6,07	3,42	Sim
2 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	068	07.089.572/0001-38	6,05	3,84	Sim
3 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	085	12.440.331/0001-21	6,05	3,98	Sim
4 DANIEL DIAS CARVALHO	057	41.195.040/0001-13	5,50	4,10	Sim
5 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELE ME	025	19.448.616/0001-58	5,00	4,15	Sim
6 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	058	41.607.510/0001-09	4,25	4,20	Sim
7 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA.	044	43.690.612/0001-66	6,07	6,03	Sim
8 THAISE ROSA OSAWA	082	03.728.735/0001-24	6,07	6,07	Sim
9 MAGAZINE MENEGHEL LTDA-EPP	092	01.942.594/0001-12	15,00	15,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:46
Lote 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: jumu	Modelo: und
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO PARA DISPENSER DE 1ª QUALIDADE - FOLHA DUPLA - na cor branca; neutro; medindo 10cmx250m; composto de 100% de celulose virgem; em embalagem apropriada; acondicionados em fardo plástico contendo, contendo caixa com 08 rolos; Conforme ABNT 15464			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 57.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELE ME	068	19.448.616/0001-58	14,00	9,50	Sim
2 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	018	12.440.331/0001-21	49,49	10,20	Sim
3 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	083	07.089.572/0001-38	19,49	10,89	Sim
4 WM SOLUTIONS COMERCIO ATACADISTA LTDA	058	40.660.759/0001-15	49,49	10,96	Sim
5 DANIEL DIAS CARVALHO	001	41.195.040/0001-13	30,00	29,00	Sim
6 THAISE ROSA OSAWA	033	03.728.735/0001-24	29,90	29,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:46
Lote 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SUPERPEL	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO PARA DISPENSER DE 1ª QUALIDADE - FOLHA SIMPLES - apresentando folha simples, gofrado sem picote; na cor branca; neutra; medindo 10cm x 300m; composto de 100% celulose virgem; tubete med. no máximo 6,0 cm de diâmetro; em embalagem apropriada; conforme ABNT NBR 15464			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 23.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	096	12.440.331/0001-21	7,30	3,90	Sim
2 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	013	07.089.572/0001-38	7,32	4,15	Sim
3 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELE ME	085	19.448.616/0001-58	6,00	4,40	Sim
4 WM SOLUTIONS COMERCIO ATACADISTA LTDA	033	40.660.759/0001-15	7,32	4,54	Sim
5 DANIEL DIAS CARVALHO	061	41.195.040/0001-13	5,00	5,00	Sim
6 MAGAZINE MENEGHEL LTDA-EPP	057	01.942.594/0001-12	25,00	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:46
Lote 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOT	Marca: NATUREZA	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA, PARA COZINHA, DE 1ª QUALIDADE; - ; folha dupla, gofrado; em bobina; medindo aproximadamente (20cmx23cm); fabricado com fibras naturais virgens, 100% celulose, não reciclado; na cor branca, acondicionada em pacotes contendo 02 rolos, contendo informações do fabricante. com registro na Anvisa.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,35	Valor Total: 1.675,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	096	12.440.331/0001-21	3,45	3,35	Sim
2 DANIEL DIAS CARVALHO	079	41.195.040/0001-13	3,48	3,48	Sim
3 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	068	07.089.572/0001-38	3,48	3,48	Sim
4 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELE ME	088	19.448.616/0001-58	3,48	3,48	Sim
5 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	087	41.607.510/0001-09	4,99	4,99	Sim
6 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	028	26.240.632/0001-16	10,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:46
Lote 73

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FREEDENT	Modelo: SM
Descrição: PASTA DENTAL DE 1ª QUALIDADE; EM CREME; USO ADULTO; PESANDO 90GR; - composto de flúor, lauril sulfato de sódio, sacarina sódica, água; sorbitol, composição aromática, polietilenoglicol; carboximetilcelulose, dióxido de silício; corantes; fluoreto de sódio; embalado em caixa papel cartão plastificada. apresentar na embalagem dados de identificação do fabricante marca, comprovação específica contra cáries, com flúor e selo de aprovação da abo. com registro no M.S.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,05	Valor Total: 420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANIEL DIAS CARVALHO	046	41.195.040/0001-13	1,05	1,05	Sim
2 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	026	19.448.616/0001-58	2,00	2,00	Sim
3 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	082	12.440.331/0001-21	2,10	2,09	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	012	82.478.140/0001-34	5,25	4,99	Sim
5 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	066	26.240.632/0001-16	5,00	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:46
Lote 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: alegrinho	Modelo: und
Descrição: PASTA DENTAL; EM GEL; USO INFANTIL, - baixa abrasividade; pesando 50 g; sabor tutti frutti; composto de flúor (de 1.000 a 1.100 ppm), lauril sulfato de sódio, sacarina sódica, sorbitol; polietilenoglicol, sílica, fluoreto de sódio, composição aromática, corantes e água; carboximetilcelulose, embalado em caixa de papel cartão plastificada; validade mínima de 12 meses a contar da entrega;			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	047	19.448.616/0001-58	5,00	3,00	Sim
2 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	018	12.440.331/0001-21	14,70	3,20	Sim
3 UP DENT IMPORTACAO E EXPORTACAO	003	20.306.488/0001-97	14,76	3,98	Sim
4 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	080	07.089.572/0001-38	4,76	4,76	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	035	82.478.140/0001-34	14,76	4,99	Sim
6 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	084	26.240.632/0001-16	14,76	14,76	Sim
7 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	039	47.063.094/0001-01	14,76	14,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:46
Lote 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

Item: 1 Unidade: UN Marca: DONA BELA Modelo:
Descrição: PEDRA SANITÁRIA REDONDA DE 1ª QUALIDADE COM AÇÃO BACTERIOSTÁTICA, PESO MÍNIMO 25 GRS - , com suporte, acondicionada em caixa de papelão e internamente em saco plástico. fragrâncias diversas. composição: paradiclorobenzo. constar na embalagem o modo de utilização. com registro no M.S..
Quantidade: 1.400 **Valor Unit.: 0,98** **Valor Total: 1.372,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	094	12.440.331/0001-21	1,80	0,98	Sim
2 DANIEL DIAS CARVALHO	033	41.195.040/0001-13	1,00	1,00	Sim
3 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	013	19.448.616/0001-58	1,50	1,30	Sim
4 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	034	07.089.572/0001-38	1,32	1,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:46
Lote 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOT Marca: DUDIGO Modelo: DUDIGO
Descrição: PRATO DESCARTAVEL; - de poliestireno, redondo, raso, de bolo/sobremesa; com diâmetro mínimo de 180 mm; e profundidade mínima de 5 mm; na cor branca; sem divisão, sem tampa; embalagem com 10 unidades, acondicionado em embalagem que garanta a integridade do produto;
Quantidade: 1.600 **Valor Unit.: 1,49** **Valor Total: 2.384,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	068	12.811.487/0001-71	5,10	1,49	Sim
2 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA.	042	43.690.612/0001-66	5,10	1,88	Sim
3 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	073	07.089.572/0001-38	5,10	1,95	Sim
4 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	074	12.440.331/0001-21	5,10	1,99	Sim
5 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	004	19.448.616/0001-58	4,00	2,10	Sim
6 THAISE ROSA OSAWA	056	03.728.735/0001-24	3,25	2,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:46
Lote 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOT Marca: PLASTI Modelo: PLASTI
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPAS EM PLÁSTICO - no formato retangular, medindo 8 cm, embalagem de entrega: deverá ser entregue em embalagem com 12 unidades. o produto deve ser embalado em plástico transparente contendo dados e identificação do fabricante.
Quantidade: 120 **Valor Unit.: 2,79** **Valor Total: 334,80**

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	085	07.089.572/0001-38	4,23	2,79	Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	033	12.811.487/0001-71	4,23	3,20	Sim
3 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELE ME	070	19.448.616/0001-58	4,23	3,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:46
Lote 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: mop	Modelo: und
Descrição: REFIL PARA MOP - PÓ - peça de reposição para mop; refil mop pó; confeccionado em fios de algodão e poliéster eletrostáticos; (60 cm).			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELE ME	019	19.448.616/0001-58	35,00	24,00	Sim
2 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	037	12.440.331/0001-21	55,00	26,65	Sim
3 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA.	032	43.690.612/0001-66	55,25	53,50	Sim
4 H R CARLONE	034	30.126.408/0001-75	55,25	54,00	Sim
5 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	008	07.089.572/0001-38	55,25	55,25	Sim
6 EAR MIX DISTRIBUIDORA LTDA	054	31.659.562/0001-75	12.000,00	55,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	015	12.811.487/0001-71	55,25	23,39	Sim

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:46
Lote 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: mop	Modelo: und
Descrição: REFIL PARA MOP - ÚMIDO - peça de reposição para mop - refil para mop umido, cabeleira; em algodão cru; medindo aproximadamente 35 cm comprimento, 17 cm de largura e 5 cm de altura; pesando aproximadamente 320 gramas; loop com cinta;			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 2.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELE ME	098	19.448.616/0001-58	14,80	13,00	Sim
2 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	036	07.089.572/0001-38	16,00	16,00	Sim
3 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	047	12.440.331/0001-21	36,00	16,51	Sim
4 EAR MIX DISTRIBUIDORA LTDA	054	31.659.562/0001-75	12.000,00	29,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:46
Lote 80**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SB	Modelo:
Descrição: RODO DE ALUMÍNIO - com base medindo aproximadamente 40 cm, com borracha dupla, com cabo de alumínio medindo 130 cm. deverá conter etiqueta constando a identificação do produto e marca do fabricante.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 6.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	021	12.440.331/0001-21	25,00	23,00	Sim
2 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	038	07.089.572/0001-38	27,00	24,00	Sim
3 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	088	19.448.616/0001-58	35,00	31,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:46
Lote 81**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: RODO DE MADEIRA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 60 CM - CONFECCIONADO EM MADEIRA RESISTENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 X 3,0 CM, COM DUAS BORRACHAS EM E.V.A. (ALTURA APROXIMADA DE 3 CM) E CABO LONGO EM MADEIRA REVESTIDO COM PLÁSTICO, COM ROSCA E SUPORTE SUSPENSOR. DEVERÁ CONTER ETIQUETA CONSTANDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,20	Valor Total: 1.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	040	07.089.572/0001-38	6,67	6,20	Sim
2 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	080	12.440.331/0001-21	8,90	6,37	Sim
3 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	070	19.448.616/0001-58	10,00	8,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:46
Lote 82**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

Item: 1 Unidade: UN Marca: FLASHLIMP Modelo: FLASHLIMP
Descrição: RODO DE METAL FIXO COM ALAVANCA ANATÔMICA DE PLÁSTICO OU AÇO ALTAMENTE RESISTENTE - TRAVAMENTO COM PRESILHAS DE PRESSÃO, SUPER REFORÇADO, DOIS ROLETES LATERAIS DE OPERAÇÃO DE TORÇÃO E PUXADOR ANATÔMICO, ABSORVE APROXIMADAMENTE 500 ML DE ÁGUA, ESPUMA FABRICADA A BASE PVA DE BAIXA MICRA. (VULGO RODO MÁGICO).
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 58,91 **Valor Total:** 1.178,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	047	07.089.572/0001-38	58,91	58,91	Sim
2 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	014	19.448.616/0001-58	80,00	80,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:47
Lote 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: UTIL PAULISTA Modelo: RODO P/ VIDROS
Descrição: RODO PARA LIMPEZA DE VIDROS - COM ESPUMA DE UM LADO E BORRACHA DO OUTRO.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 13,50 **Valor Total:** 1.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 THAISE ROSA OSAWA	051	03.728.735/0001-24	13,50	13,50	Sim
2 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	072	19.448.616/0001-58	30,00	18,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:47
Lote 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: DSR Modelo: DSR
Descrição: RODO PARA PIA, MEDINDO 15 CM - COM CABO. DEVERÁ CONSTAR NO PRODUTO: ETIQUETA COM REFERÊNCIA E DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 1,99 **Valor Total:** 199,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	081	07.089.572/0001-38	6,00	1,99	Sim
2 THAISE ROSA OSAWA	015	03.728.735/0001-24	5,18	3,50	Sim
3 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	076	12.440.331/0001-21	6,30	3,81	Sim
4 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	034	17.855.864/0001-98	6,31	4,11	Sim
5 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA.	084	43.690.612/0001-66	6,31	4,12	Sim
6 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	024	19.448.616/0001-58	6,31	5,40	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:47
Lote 85**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOT	Marca: ZAVASKI	Modelo:
Descrição: SABÃO EM PEDRA, MULTIUSO, EM BARRA DE 200 GRAMAS. - acondicionado em pacote plástico e resistente contendo 5 unidades, totalizando 1 kg. produto sujeito a verificação no ato da entrega; aos procedimentos determinados pela Anvisa. com registro no m. s			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 4.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	033	12.440.331/0001-21	12,30	6,50	Sim
2 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	026	07.089.572/0001-38	12,33	6,95	Sim
3 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	003	17.855.864/0001-98	12,33	7,25	Sim
4 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	035	19.448.616/0001-58	11,00	9,33	Sim
5 DANIEL DIAS CARVALHO	079	41.195.040/0001-13	10,00	10,00	Sim
6 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA.	004	43.690.612/0001-66	12,32	12,32	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	032	82.478.140/0001-34	29,36	29,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:47
Lote 86**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: FLASH	Modelo:
Descrição: SABAO EM PO CONTENDO 1KG - DE 1ª QUALIDADE.PARA LAVAGEM DE ROUPAS E LIMPEZA EM GERAL, BIODEGRADÁVEL. MARCAS DE REFERÊNCIA: OMO, MINERVA, ARIEL, OU OUTRA DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AS CITADAS ANTERIORMENTE, FICANDO A CARGO DO LICITANTE SUA COMPROVAÇÃO SATISFATÓRIA, ATRAVÉS DE PARÂMETROS TÉCNICOS. PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA; AOS PROCEDIMENTOS DETERMINADOS PELA ANVISA. COM REGISTRO NO M.S.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 6.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	079	12.440.331/0001-21	6,60	3,40	Sim
2 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	096	19.448.616/0001-58	6,00	3,49	Sim
3 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	017	07.089.572/0001-38	6,67	3,68	Sim
4 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	058	17.855.864/0001-98	6,67	3,88	Sim
5 DANIEL DIAS CARVALHO	011	41.195.040/0001-13	5,00	5,00	Sim
6 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA.	019	43.690.612/0001-66	6,67	6,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:47
Lote 87**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NIPS	Modelo: NIPS
Descrição: SABONETE EM PEDRA 90 GRAMAS - DE 1ª QUALIDADE com proteínas. composição: sabão de sódio, água, carbonato de cálcio, perfume, glicerina, cloreto de sódio, dióxido de titânio, ácido etidrônico, edta tetras sódico, bht. constar na embalagem o responsável técnico, nº do sac. com registro no M.S.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,42		Valor Total: 1.420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	078 07.089.572/0001-38	3,89	1,42	Sim
2 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	084 19.448.616/0001-58	2,00	1,55	Sim
3 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	088 12.440.331/0001-21	3,80	1,70	Sim
4 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA.	012 43.690.612/0001-66	3,89	3,87	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	061 82.478.140/0001-34	3,89	3,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:47
Lote 88**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: edx	Modelo: frasco
Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO PARA AS MÃOS - deve ter ph neutro e testado dermatologicamente. galão com 5 litros. deve ter registro na Anvisa. rótulo deve conter: nome do produto, classificação, restrição de uso, cuidados de conservação, princípios ativos, frases de advertência e primeiros socorros, lote, data de fabricação, prazo de validade, número de registro com a sigla do órgão competente e nome do responsável técnico com o número da inscrição no conselho regional de farmácia ou de química, dados do fabricante. obs.: apresentar ficha técnica do produto - fispq.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 13,90		Valor Total: 4.170,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	023 19.448.616/0001-58	31,23	13,90	Sim
2 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	050 41.607.510/0001-09	31,25	14,00	Sim
3 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	088 12.440.331/0001-21	31,00	14,07	Sim
4 DANIEL DIAS CARVALHO	017 41.195.040/0001-13	25,00	25,00	Sim
5 RILL QUIMICA LTDA EPP	096 67.421.040/0001-88	31,00	31,00	Sim
6 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	032 07.089.572/0001-38	31,25	31,25	Sim
7 NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE	060 36.976.621/0001-52	31,25	31,25	Sim
8 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	075 82.478.140/0001-34	118,74	118,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:47
Lote 90**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOT	Marca: RAVA	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO 30 LITROS - - para uso doméstico; de 1ª qualidade; de polietileno de baixa densidade; com capacidade de 30 litros; medindo aproximadamente 59 cm largura, altura mínima 62 cm; na cor preta; suportando 6 quilos; e suas condições deverão estar de acordo com a nbr 9191/2008. pacotes com 100 unidades. sua embalagem externa deve apresentar impressão inviolável, identificação do fabricante por seu CNPJ, número de volumes, dimensões, capacidade volumétrica do saco para lixo, tipo de resíduo (comum ou hospitalar), dados de identificação como procedência, nº do lote, data de fabricação, prazo de validade.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 4.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	019	12.440.331/0001-21	13,80	9,90	Sim
2 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	003	07.089.572/0001-38	13,84	10,20	Sim
3 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	075	41.607.510/0001-09	11,00	11,00	Sim
4 DANIEL DIAS CARVALHO	028	41.195.040/0001-13	13,00	13,00	Sim
5 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	060	43.782.859/0001-02	13,84	13,84	Sim
6 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	034	19.448.616/0001-58	20,00	16,00	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	024	82.478.140/0001-34	56,91	56,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:47
Lote 91**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOT	Marca: RAVA	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO 50 LITROS - - para uso doméstico; de 1ª qualidade; de polietileno de baixa densidade; com capacidade de 50 litros; medindo aproximadamente 63 cm largura, altura mínima 80 cm; na cor preta; suportando 10 quilos; e suas condições deverão estar de acordo com a nbr 9191/2008. pacotes com 100 unidades. sua embalagem externa deve apresentar impressão inviolável, identificação do fabricante por seu CNPJ, número de volumes, dimensões, capacidade volumétrica do saco para lixo, tipo de resíduo (comum ou hospitalar), dados de identificação como procedência, nº do lote, data de fabricação, prazo de validade.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 2.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	060	12.440.331/0001-21	16,10	14,50	Sim
2 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	054	41.607.510/0001-09	15,00	15,00	Sim
3 DANIEL DIAS CARVALHO	016	41.195.040/0001-13	16,00	16,00	Sim
4 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	021	43.782.859/0001-02	16,15	16,15	Sim
5 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	098	07.089.572/0001-38	16,15	16,15	Sim
6 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	068	19.448.616/0001-58	26,00	22,00	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	018	82.478.140/0001-34	98,01	98,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:47
Lote 92**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOT	Marca: NEKPLAST	Modelo: NEKPLAST
Descrição: SACO LIXO 100 LITROS - para uso doméstico; de 1ª qualidade; de polietileno de baixa densidade; com capacidade de 100 litros; medindo aproximadamente 75 cm largura, altura mínima 105 cm; na cor preta; suportando 20 quilos; e suas condições deverão estar de acordo com a nbr 9191/2008. pacotes com 100 unidades. sua embalagem externa deve apresentar impressão inviolável, identificação do fabricante por seu CNPJ, número de volumes, dimensões, capacidade volumétrica do saco para lixo, tipo de resíduo (comum ou hospitalar), dados de identificação como procedência, nº do lote, data de fabricação, prazo de validade.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 6.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	073 41.607.510/0001-09	34,47	15,00	Sim
2 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	016 07.089.572/0001-38	34,47	27,90	Sim
3 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	004 12.440.331/0001-21	34,00	33,00	Sim
4 DANIEL DIAS CARVALHO	045 41.195.040/0001-13	34,00	34,00	Sim
5 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	063 43.782.859/0001-02	34,47	34,47	Sim
6 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	080 19.448.616/0001-58	45,00	37,00	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	024 82.478.140/0001-34	183,75	183,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:47
Lote 93**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NEKPLAST	Modelo: NEKPLAST
Descrição: SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR - - confeccionado em polietileno, branco leitoso, com identificação de resíduo infectante, 30 litros. o produto deverá estar em conformidade com a norma ABNT nbr 9191/08 e alterações posteriores pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,70		Valor Total: 735,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	009 41.607.510/0001-09	59,19	14,70	Sim
2 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	022 43.782.859/0001-02	59,19	19,43	Sim
3 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	052 12.440.331/0001-21	59,00	26,90	Sim
4 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	090 19.448.616/0001-58	40,00	27,00	Sim
5 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	006 12.811.487/0001-71	59,19	31,00	Sim
6 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA.	010 43.690.612/0001-66	59,19	38,00	Sim
7 DANIEL DIAS CARVALHO	086 41.195.040/0001-13	50,00	50,00	Sim
8 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	078 82.478.140/0001-34	59,19	59,19	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:48
Lote 94

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NEKPLAST	Modelo: NEKPLAST
Descrição: SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR - - confeccionado em polietileno, branco leitoso, com identificação de resíduo infectante, 50 litros. o produto deverá estar em conformidade com a norma ABNT nbr 9191/08 e alterações posteriores. pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	062	41.607.510/0001-09	59,67	20,00	Sim
2 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	049	43.782.859/0001-02	59,67	26,76	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	012	12.811.487/0001-71	59,67	38,00	Sim
4 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	009	12.440.331/0001-21	59,00	39,90	Sim
5 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELE ME	098	19.448.616/0001-58	55,00	40,00	Sim
6 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA.	067	43.690.612/0001-66	59,67	53,90	Sim
7 DANIEL DIAS CARVALHO	090	41.195.040/0001-13	55,00	55,00	Sim
8 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	007	82.478.140/0001-34	140,38	140,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:48
Lote 95

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NEKPLAST	Modelo: NEKPLAST
Descrição: SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR - confeccionado em polietileno, branco leitoso, com identificação de resíduo infectante, 100 litros. o produto deverá estar em conformidade com a norma ABNT nbr 9191/08 e alterações posteriores. pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 4.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	065	41.607.510/0001-09	61,47	30,00	Sim
2 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	095	43.782.859/0001-02	61,47	41,82	Sim
3 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	035	12.440.331/0001-21	61,00	59,00	Sim
4 DANIEL DIAS CARVALHO	048	41.195.040/0001-13	60,00	60,00	Sim
5 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	084	12.811.487/0001-71	61,47	61,13	Sim
6 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA.	077	43.690.612/0001-66	61,47	61,15	Sim
7 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELE ME	037	19.448.616/0001-58	65,00	64,00	Sim
8 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	087	82.478.140/0001-34	263,19	263,19	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:48
Lote 96**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: perfect	Modelo: und
Descrição: SAPOLEO LIQUIDO CREMOSO - DE 1ª QUALIDADE, acondicionado em frasco plástico reciclável de aproximadamente 300 ml, tampa com sistema flip top, proporcionando brilho sem riscar as superfícies. composição: tensoativos aniônico e não iônico, espessante, alcalinizantes, abrasivo, preservantes, fragrância e veículo. componente ativo: linear alquil benzeno sulfonato de sódio. deverá constar no rótulo do produto dados de identificação do fabricante, validade, data de fabricação, número do lote, modo de usar, código de barras, telefone do sac. e site. com registro no M. S.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	016	19.448.616/0001-58	5,00	3,00	Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	047	12.811.487/0001-71	11,40	3,74	Sim
3 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	009	12.440.331/0001-21	11,25	4,98	Sim
4 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA.	015	43.690.612/0001-66	11,40	11,20	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	042	82.478.140/0001-34	11,40	11,40	Sim
6 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	011	07.089.572/0001-38	11,40	11,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:48
Lote 97**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BEBE LOVE	Modelo:
Descrição: SHAMPOO INFANTIL PARA CABELOS - - DE 1ª QUALIDADE; com extrato natural de aveia (ativo nutriente rico em vitaminas), composto de cocoamidopropil basteina glicerina, edta, água deionizada; de uso infantil; para cabelos normais; sem álcool e de ph balanceado. o produto deverá vir embalado frasco plástico contendo aproximadamente 500ml, com identificação que o produto foi testado dermatologicamente. com registro no M.S.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 2.670,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	002	12.440.331/0001-21	14,80	8,90	Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	004	12.811.487/0001-71	14,97	10,27	Sim
3 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	077	19.448.616/0001-58	14,00	10,30	Sim
4 UP DENT IMPORTACAO E EXPORTACAO	073	20.306.488/0001-97	14,97	11,80	Sim
5 RILL QUIMICA LTDA EPP	033	67.421.040/0001-88	14,90	14,90	Sim
6 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	063	07.089.572/0001-38	14,97	14,97	Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 98 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:48
Lote 98**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: skala	Modelo: frasco
Descrição: SHAMPOO PARA USO ADULTO - DE 1ª QUALIDADE, acondicionado em frasco de polietileno de alta densidade com tampa flip top, contendo aproximadamente 350ml. o produto deverá ser indicado para todos os tipos de cabelos, proporcionando maciez, brilho e deixando os cabelos fortes, sem ressecar. deverá constar em sua embalagem código de barras, data da validade, número do lote, instruções de uso, telefone do sac, responsável químico e o número do seu respectivo crq, número da autorização de funcionamento e dados de identificação do fabricante. com registro no m.s.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 1.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	035 19.448.616/0001-58	9,00	6,60	Sim
2 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	046 07.089.572/0001-38	13,00	7,15	Sim
3 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	085 12.440.331/0001-21	13,00	7,20	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	016 12.811.487/0001-71	13,01	13,01	Sim
5 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	061 26.240.632/0001-16	20,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 99 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:48
Lote 99**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BEBE LOVE	Modelo:
Descrição: TALCO INFANTIL DE 1ª QUALIDADE - , elaborado com talco de alta qualidade e pureza, que deixa a pele do bebê delicadamente perfumada, suave e macia, protegendo-a contra o atrito e umidade, proporcionando sensação de frescor. composição: talc (talco extra fino esterilizado) fragrância/parfum. o produto deverá vir embalado em embalagem plástica de alta densidade contendo aproximadamente 200 gramas. produto sujeito a verificação no ato da entrega; aos procedimentos determinados pela Anvisa. com registro no M.S.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 1.425,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	026 12.440.331/0001-21	12,20	9,50	Sim
2 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	010 19.448.616/0001-58	12,00	10,20	Sim
3 UP DENT IMPORTACAO E EXPORTACAO	008 20.306.488/0001-97	12,38	12,30	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	083 82.478.140/0001-34	12,38	12,38	Sim
5 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	055 07.089.572/0001-38	12,38	12,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:48

Lote 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: DUBOM	Modelo:
Descrição: TOALHA DE PAPEL DUPLA - - interfolhas com 22 cm de largura x 23 cm tamanho, de alta qualidade, macio, absorvente e homogêneo; tipo de folha dupla, fragrância neutra, cor branca. fabricado com 100% fibras naturais virgens, 2 dobras, variando 1 cm para (+) ou (-), embalagem contendo 1000 folhas, classe i - ponderação faixa a conforme especificações da nbr 15464 ABNT. rotulagem contendo no mínimo: identificação da classe, marca, quantidade de folhas, metragem do papel, nome do fabricante e fantasia, CNPJ, e-mail, telefone do sac, e embalagem do produto atendendo as especificações das normas nbr 15464 da ABNT ou normas complementares			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 8,20	Valor Total: 24.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	030	12.440.331/0001-21	24,00	8,20	Sim
2 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELE ME	061	19.448.616/0001-58	18,00	8,90	Sim
3 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	044	07.089.572/0001-38	24,50	9,39	Sim
4 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	080	41.607.510/0001-09	24,53	11,00	Sim
5 MAGAZINE MENEGHEL LTDA-EPP	003	01.942.594/0001-12	24,53	13,99	Sim
6 DANIEL DIAS CARVALHO	083	41.195.040/0001-13	14,00	14,00	Sim
7 WM SOLUTIONS COMERCIO ATACADISTA LTDA	017	40.660.759/0001-15	24,53	19,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:49

Lote 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VOLK	Modelo: VOLK
Descrição: TOUCA CAPILAR - TIPO REDE, COR PRETA, - TAMANHO ÚNICO, CONFECCIONADA EM TECIDO SINTÉTICO DE POLIAMIDA, PARTE INFERIOR COM ACABAMENTO EM FORMATO DE CIRCUNFERÊNCIA COM ELÁSTICO, LAVÁVEL.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,99	Valor Total: 198,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	064	38.120.208/0001-17	59,31	0,99	Sim
2 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELE ME	059	19.448.616/0001-58	59,00	1,60	Sim
3 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	011	12.440.331/0001-21	2,00	2,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	086	07.089.572/0001-38	59,10	0,68	Sim

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:49

Lote 102

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOT	Marca: PREVEMAX ANVISA 80491190003	Modelo: PREVEMAX ANVISA 80491190003
Descrição: TOUCA CAPILAR - TURBANTE DESCARTÁVEL - FALSO TECIDO, HIPOALÉRGICO E AERADO, COM ELÁSTICO, COR BRANCA, GRAMATURA 30. O PRODUTO DEVE SER EMBALADO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE CONTENDO DADOS E IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE. EMBALAGEM DE ENTREGA: EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 100 UNIDADES.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 1.380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE	020	38.120.208/0001-17	20,30	6,90	Sim
2 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	014	12.440.331/0001-21	20,00	8,50	Sim
3 CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	022	41.607.510/0001-09	20,30	8,70	Sim
4 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELE ME	078	19.448.616/0001-58	15,00	10,00	Sim
5 H R CARLONE	061	30.126.408/0001-75	20,30	14,95	Sim
6 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	059	26.240.632/0001-16	20,30	20,30	Sim
7 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA.	051	43.690.612/0001-66	20,30	20,30	Sim
8 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	096	82.478.140/0001-34	20,30	20,30	Sim
9 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	062	07.089.572/0001-38	20,30	20,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:49
Lote 103**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: dp	Modelo: und
Descrição: VASSOURA DE NYLON TIPO DOMESTICA; - propriedades mínimas: cepa em polipropileno; medindo aproximadamente (26 cm de comprimento x 05 cm de largura x 05 de espessura; com 200 cerdas por tufo; com cerdas de polipropileno/nylon; tipo liso; cepa pesando 240g; cabo de madeira revestida de polipropileno medindo 120 cm; com gancho de polietileno de alta densidade; rosca em polietileno de baixa densidade; embalado em embalagem apropriada.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,48	Valor Total: 1.944,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELE ME	091	19.448.616/0001-58	10,00	6,48	Sim
2 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	087	07.089.572/0001-38	10,29	6,99	Sim
3 THAISE ROSA OSAWA	048	03.728.735/0001-24	9,99	7,75	Sim
4 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	059	12.440.331/0001-21	10,00	7,89	Sim
5 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE	079	17.855.864/0001-98	10,29	8,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:49
Lote 104**

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: VASSOURA DE PELO; TIPO DOMÉSTICO; - propriedades mínimas: cepa em polipropileno; medindo (4 x 21,5 x 3,5) cm; com 66 tufo; contendo 30 cerdas por tufo; com cerdas de pelo sintético; tipo lisa; cepa pesando 240g; cabo de madeira revestida de polipropileno medindo 120cm; com gancho de polietileno de alta densidade; rosca em polietileno de baixa densidade; embalado em embalagem apropriada.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,99		Valor Total: 899,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	037	07.089.572/0001-38	18,25	8,99	Sim
2 THAISE ROSA OSAWA	073	03.728.735/0001-24	17,90	11,70	Sim
3 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	099	12.440.331/0001-21	18,00	11,80	Sim
4 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	091	19.448.616/0001-58	17,00	12,00	Sim
5 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA.	048	43.690.612/0001-66	18,26	16,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 11:49:49
Lote 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA - doméstica para limpeza pesada; propriedades mínimas: cepa em madeira; medindo 40 cm; com cerdas de piaçava; cabo de madeira medindo 120 cm; embalado em embalagem apropriada.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,61		Valor Total: 1.061,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	001	07.089.572/0001-38	10,61	10,61	Sim
2 STS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃI EIRELE ME	050	19.448.616/0001-58	14,00	12,00	Sim
3 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	054	12.440.331/0001-21	26,00	26,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: ROBERTO CARLOS GARCIA